
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 

 
Veřejná zakázka „Kanalizace Folvarek II. etapa“ – Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 2 
 
 
V návaznosti na dotaz dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz:  

V odst. VII. Pokyny pro zpracování nabídky uvádíte – uchazeč předloží nabídku v 
jednom originále a v jedné kopii a dále v elektronické podobě na CD nosiči. 

Dle výkladového stanoviska ÚOHS „Požadavky zadavatelů na formální stránku zpracování 
nabídek“ by měl být požadavek zadavatele na předložení nabídky v další kopii pouze 
doporučujícího rázu nikoli podmínkou.Zadavatel tudíž nesmí přenášet své náklady, které 
může případné kopírování nabídek přinést (za účelem získat více vyhotovení – kopií), na 
dodavatele.  

Respektuje tedy zadavatel toto výkladové stanovisko a uchazeči, kteří předloží nabídku 
pouze v originále, a ne v další listinné a elektronické kopii, nebudou vyloučeni? 
 
Odpověď: 

Zadavatel výkladové stanovisko ÚOHS respektuje a nebude uchazeče, kteří předloží 
nabídku pouze v originále vylučovat. 

Kopii nabídky a nabídku uloženou na CD nosiči (zejména návrh smlouvy, oceněný výkaz 
výměr a harmonogram postupu prací) zadavatel požaduje s ohledem na urychlení procesu 
otevírání obálek a následné kontroly nabídek. 
 
 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 
 
 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/257426/14/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/157669/14/LPO/5 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 17.7.2014 


		2014-07-17T14:28:46+0200




